ABBANOA S.P.A

CENTRO COMMERCIALE NATURALE COMMERCIO DUEMILA
CONSORZIO STRADA VICINALE "TEMPIO P. - MILIZZANA - LI MULIN
CONSORZIO STRADA VICINALE MULAGLIA

CONSORZIO ZONA INDUSTRIALE DI INTERESSE REGIONALE
ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA SARDEGNA
FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE GAL ALTA GALLURA GALLURA
SISTEMA TURISTICO LOCALE TERRITORIALE GALLURA - COSTA €
SOCIETA' CONSORTILE DEL PATTO TERRITORIALE ALTA GALLUR

0,11
1,38
21
10,17
6,78
0,8669
4,49
3,18
11,11
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CONSOR SISTEMA
ZI0 ZONA TURISTIC
SOCIETA'
CENTRO CONSORZ INDUSTRI | enTE DI o CONSORTIL
STV FONDAZI 0 ALE DI SR LOCALE Sy
ONE DI STRADA CONSORZ| | INTERES TERRITO
NATURAL ~ PARTECIP | VICINALE ~ S>F DELUAME  ABBANOA RIA-E TERRITORI
AZIONE "TEMPIO STRADA REGIONA GALLURA
E ITO S.P.A ALE ALTA
COMMERC | GALALTA P.- VICINALE LE DI STEA -COSTA | | 0T URAA
GALLURA MILIZZAN MULAGLIA TEMPIO SMERALD
0 SARDEGN RESPONSA
GALLURA A-LI PAUSANI A SPA.- ,
DUEMILA : A BILITA
MULINI A-IN IN UTE7en
SCIOGLI LIQUIDAZI
MENTO ONE
Legenda:
|| ENTIDIDIRITTO PRIVATO CONTROLLATI
[ ENTIPUBBLICI VIGILATI
|| SOCIETA' PARTECIPATE




Foglio3

Denominazione

Quota % di

partecipazio

ne detenuta

direttament
e

ABBANOA S.P.A

0,11

CONSORZIO STRADA VICINALE "TEMPIO P. - MILIZZANA - LI MULINI" 21
CONSORZIO STRADA VICINALE MULAGLIA 10,17
ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA SARDEGNA 0,86
FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE GAL ALTA GALLURA GALLURA 4,49
SISTEMA TURISTICO LOCALE TERRITORIALE GALLURA - COSTA SMERALDA S.P.A. - IN LIQUIDAZIONE 3,18

SOCIETA' CONSORTILE DEL PATTO TERRITORIALE ALTA GALLURA A RESPONSABILITA' LIMITATA

11,11
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Rappresentazione grafica partecipazioni
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B ABBANOA S.P.A

B CONSORZIO STRADA VICINALE "TEMPIO
P. - MILIZZANA - LI MULINI"

CONSORZIO STRADA VICINALE MULAGLIA

B ENTE DI GOVERNO DELL'AMBITO DELLA
SARDEGNA

B FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE GAL
ALTA GALLURA GALLURA

SISTEMA TURISTICO LOCALE TERRI-
TORIALE GALLURA - COSTA SMERAL-
DA S.P.A. - IN LIQUIDAZIONE

B SOCIETA' CONSORTILE DEL PATTO TER-
RITORIALE ALTA GALLURA A RESPON-
SABILITA' LIMITATA
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